
Wyciąć i wkleić na str. 566 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Pilawa tab. 614
  

Wersja z dnia 22.06.2006, E E E E E E E E E  345/30 E
uwzględnia zmiany do 119 włącznie                   R-53508                                     R-82500          R-62200                                              

Informacja o pociągu M-1249 R-1111 R-53509 R-82201 R-1113 R-1115 M-1221 M-12021 R-82501 R-22501 M-12021 R-62201 R-82503 M-1223 R-12131 R-72003 R-13109 M-1225
2 2 1-2  1-2 2 2 2 2  1-2  1-2 2  1-2  1-2 2 2  1-2 2
   Z      Y  /   J    . Y .  

km c W K     X K     Y Z \ K     ] K     ] \ K     ^ K     _ a K J b

0 WARSZAWA ZACHODNIA       300 o z tab.    2.55    3.58    3.58 z tab.    4.25    4.58   |     7.30    7.08
4 Warszawa Centralna o 400    3.05 < < 400    4.35 <    5.45    7.40 <
4 Warszawa Śródmieście o < <    4.05    4.05 < <    5.05   <    <     7.15
9 Warszawa Wschodnia 400 o    3.23    3.23       4.17    4.17    4.41    5.02    5.17       6.36    7.49    7.27
32 Otwock   >> o    3.51    3.52       4.58    4.58   <    <     5.58      <    <     8.09

p    4.19    4.19       5.31    5.31    5.38    6.15    6.31      |     8.36    8.43
o    4.59    4.20    4.20       5.32    5.32    5.39    6.16    6.32      |     8.37    8.44

65 Garwolin   >>    5.06   |    |        5.39    5.39   |     5.52   |     6.40      |    |     8.51
70 Ruda Talubska    5.11   |    |        5.44   p.   |     5.57   |     6.45      |    |     8.56
75 Wola Rowska    5.16   |    |        5.48   |     6.01   |     6.50      |    |     9.01
77 Łaskarzew Przystanek    5.19   |    |        5.52   |     6.05   |     6.54      |    |     9.04
81 Leokadia    5.23   |    |        5.56   |     6.09   |     6.59      |    |     9.08
85 Sobolew    5.28   |    |           6.00      |     6.13   |     7.04      |    |     9.13
91 Wygoda    5.33   |    |           6.05      |     6.18   |     7.09      |    |     9.18
95 Mika    5.37      |    |           6.09      |     6.22   |     7.13 z tab.   |    |     9.22
98 Życzyn    5.40      |    |           6.12      |     6.26   |     7.17 553   |    |     9.25
103 Rokitnia Stara    5.45      |    |           6.17      |     6.30   |     7.22   <    |    |     9.30
108 Dęblin 111, 553 p    5.50       4.52    4.52       6.22    6.13    6.36    6.55    7.27    7.37    8.10    9.10    9.35

Radom 110, 111 o < <    5.05 <    6.18 < < <    8.15
Dęblin 111 p < <    6.01 <   <  < < <    9.08

108 Dęblin o       4.02    4.53    4.53    5.03    6.09    6.35    6.45   <     7.00    7.47    8.12    9.12    
112 Zarzeka       4.08   |    |     5.09    6.15   |  <   |    |     7.52   |    |     
119 Gołąb       4.14   |    |     5.15    6.21   |  cd. tab.   |    |     7.58   |    |     
126 Puławy Chemia      |    |    |     5.22    6.28   |  111   |    |    |    |    |     
129 Puławy Miasto       4.22    5.10    5.10    5.26    6.32    6.54    7.09    7.20    8.06    8.31    9.28    
131 Puławy       4.25   |    |     5.29    6.35   |    |    |     8.09   |    |     
135 Pożóg       4.29   |    |     5.33    6.39   |    |    |     8.13   |    |     
140 Klementowice       4.34   |    |     5.38    6.44   |    |    |     8.18   |    |     
146 Łopatki       4.39   |    |     5.43    6.49   |    |    |     8.23   |    |     
150 Nałęczów                                         4.43    5.27    5.27    5.47    6.53    7.13    7.25    7.36    8.27   |     9.44    
153 Czesławice       4.47   |    |     5.51    6.57   |    |    |     8.31   |    |     
157 Sadurki       4.51   |    |     5.55    7.01   |    |    |     8.35   |    |     
159 Miłocin Lubelski       4.54   |    |     5.58    7.04   |    |    |     8.38   |    |     
163 Motycz Leśny       4.59   |    |     6.03    7.09   |    |    |     8.43   |    |     
169 Motycz        5.04   |    |     6.08    7.14   |    |    |     8.48   |    |     
172 Stasin Polny       5.08   |    |     6.12    7.18   |    |    |     8.52   |    |     
179 Lublin                                        555 555 p       5.15    5.50    5.50    6.20    7.26    7.35    7.45    7.55    9.00    9.07   10.05    

Lublin 555 o    5.30    6.30    8.23 <   10.20
Kraśnik 555 p    6.23    7.23    9.11 <   11.02
Stalowa Wola Rozwadów 115, 555 p    7.29    8.15   10.16 <   11.55

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 567 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 22.06.2006, ) E ) E E E E  345/30
uwzględnia zmiany do 104 włącznie                                                                R-22109

Informacja o pociągu R-809 R-1111 R-811 R-111 R-113 R-113 R-115 R-72003 R-22509
2 2 2 2 2 2 2  1-2 
       . J

km W [ ` a K     b
179 Lublin o       5.19    6.25    7.30          8.05    8.40    9.11   10.18
181 Lublin Północny       5.23    6.29    7.34          8.09    8.43   |    10.22
190 Świdnik Miasto   >>       5.31       6.37    7.42             8.17    8.51   |    10.30
192 Świdnik Wschód       5.33       6.39       7.44             8.19    8.54   |    10.33
195 Minkowice       5.37       6.43       7.48             8.23    8.58   |    |  
197 Podzamcze   >>       5.40       6.46       7.51             8.26    9.01   |    |  
201 Dominów    >>       5.44       6.50       7.55             8.30    9.04   |    |  
206 Jaszczów       5.49       6.55       8.00             8.35    9.09   |    |  
212 Biskupice Lubelskie       5.54       7.00       8.05             8.40    9.14   |    |  
216 Trawniki       5.58       7.04       8.09             8.44    9.18   |    |  
221 Wólka Kańska   >>       6.03       7.09       8.14             8.49    9.23   |    |  
224 Kanie       6.07       7.13       8.18             8.53    9.27   |    |  
230 Zalesie Kraszeńskie       6.11       7.17       8.22             8.57    9.31   |    |  
234 Rejowiec 554 p       6.16       7.22       8.27             9.02    9.36   |    11.01

Rejowiec 554 o < < < < < <   11.13
Zamość 557 p < < < < < <   12.41
Bełżec 554 p      <      <      <                     < < <   13.48

234 Rejowiec o       6.16       7.22       8.27             9.02    9.36   |  
243 Zawadówka       6.24       7.30       8.35             9.10    9.44   |  
251 Chełm Miasto       6.30       7.36       8.41                9.16    9.50   |  

p       6.34       7.40       8.45                9.20    9.54   10.03
o    5.25       6.45                        10.04    

257 Chełm Cementownia    5.29       6.51                        |     
262 Brzeźno    5.37       6.59                           |     
269 Wólka Okopska    5.45       7.07                              |        
274 p    5.54       7.15                                 10.35       
0 o                                          11.15       
7 JAGODIN (UZ) ,,,, OEZ p                                          12.32
W kursuje w §, oprócz: 16.VI na odc. Dęblin - Lublin, a na odc. Lublin - Chełm codziennie;
X Hel - Rzeszów, kursuje 25.VI-1.IX ("K" z Gdyni Gł.);
Y ze Szczecina Głównego, kursuje w P i U w 3-10.VI i od 9.IX oraz 15.VI, 1.XI, 2.XI;
Z kursuje codziennie do 24.VI i od 2.IX;
[ kursuje do 24.VI i od 1.IX;
\ kursuje codz. w 25.VI-1.IX;
] Kołobrzeg - Lublin i Kielce, kursuje 25.VI-1.IX;
^ z Wrocławia Głównego / Jeleniej Góry, kursuje z Wrocławia Gł. codziennie,

a z Jeleniej Góry kursuje 16.VI-2.X;
_ ze Świnoujścia, kursuje 25.VI-4.IX;
` kursuje 25.VI-31.VIII;
a Berlin Lichtenberg - Kiev Pass.  (pociąg niedostępny w komunikacji wewnętrznej);
b do Przemyśla Głównego i Zamościa/Bełżca, kursuje do Przemyśla Gł. codziennie;

i do Zamościa, kursuje do 28.IV i od 2.X, a w P-S w 29.IV-23.VI, 4.IX-1.X, oprócz 15.VI;
a do Bełżca, kursuje codziennie 24.VI-3.IX, a w T-V w 29.IV-23.VI, 4.IX-1.X, oraz 15.VI;

c kursuje w §;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

604, 61459 Pilawa   >>

DOROHUSK

Chełm253

,,,,

5
6
6

5
5
0550 WARSZAWA - PILAWA - DĘBLIN - LUBLIN - DOROHUSK - JAGODIN (UZ)

5
5
05
6
7

do Kielc

z Terespola

K
A
S
ZTA

N

S
O
LIN

A

do Zam
ościa/Bełżca



Wyciąć i wkleić na str. 568 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Pilawa tab. 614
  

Wersja z dnia 22.06.2006, ) E ) E E E TLK E E Ex
uwzględnia zmiany do 119 włącznie          R-32100 R-52101                                     R-72100 R-62102 R-52105                                     I-5210          

Informacja o pociągu R-1117 R-32101 R-12111 M-1227 R-1119 R-12101 M-1229 R-1121 R-72101 R-62103 R-12103 M-1231 I-8211 R-1123 M-1233 I-12411 R-83107
2  1-2  1-2 2 2  1-2 2 2  1-2  1-2  1-2 2   1-2 * 2 2   1-2 *  1-2 
 Y 2          2   Y  J

km W   K K     X K     Z   K   K K     _   K W \ K     ] K     ^
0 WARSZAWA ZACHODNIA       300 o    9.04    9.08   10.45   11.08   13.00   13.08   13.55   14.08 z tab.   14.45
4 Warszawa Centralna o    9.13 <   11.05 <   13.16 <   14.05 < 400   15.05
4 Warszawa Śródmieście o   <     9.15   <    11.15   <    13.15   <    14.15 <   <  
9 Warszawa Wschodnia 400 o       9.21    9.27      11.14   11.27         13.24   13.27   14.20   14.27   15.10   15.14
32 Otwock   >> o      <    10.08      11.41   12.08         <    14.09   <    15.08   <    <  

p      10.14   10.41      12.02   12.41         14.14   14.42   15.13   15.41   |    16.15
o      10.15   10.42      12.03   12.42         14.15   14.43   15.14   15.42   |    16.16

65 Garwolin   >>      |    10.49      |    12.49         |    14.50   |    15.49   |    |  
70 Ruda Talubska      |    10.54      |    12.54         |    14.55   |    15.54   |    |  
75 Wola Rowska      |    10.59      |    12.59         |    15.00   |    15.59   |    |  
77 Łaskarzew Przystanek      |    11.02      |    13.02         |    15.03   |    16.02   |    |  
81 Leokadia      |    11.06      |    13.06         |    15.07   |    16.06   |    |  
85 Sobolew      |    11.11      |    13.11         |    15.12   |    16.11   |    |  
91 Wygoda      |    11.16      |    13.16         |    15.17   |    16.16   |    |  
95 Mika      |    11.20      |    13.20         |    15.21   |    16.20   |    |  
98 Życzyn      |    11.23      |    13.23         |    15.24   |    16.23   |    |  
103 Rokitnia Stara      |    11.28      |    13.28         |    15.29   |    16.28   |    |  
108 Dęblin 111, 553 p   10.46   11.33      12.34   13.33   14.46   15.34   15.47   16.33   16.31   16.48

Radom 110, 111 o    9.44 <   10.22 <   12.12   13.35   13.48 < <   14.50 <   15.30
Dęblin 111 p   <  <   11.18 <   13.08   <    <  < <   15.46 <   16.26

108 Dęblin o    9.47   <    10.47   12.07   12.36   13.37   <    <    14.47   15.49   15.56   16.33   16.50
112 Zarzeka    9.53   |    |    12.13   |    13.42   |    |    |    |    16.02   |    |  
119 Gołąb    9.59   |    |    12.19   |    13.48   |    |    |    |    16.08   |    |  
126 Puławy Chemia   |    |    |    |    |    13.55   |    |    |    |    16.14   |    |  
129 Puławy Miasto   10.07   10.35   11.03   12.27   12.52   13.58   14.24   14.38   15.03   16.05   16.17   16.48   17.07
131 Puławy   10.10   |    |    12.30   |    14.01   |    |    |    |    16.21   |    |  
135 Pożóg   10.14   |    |    12.34   |    14.05   |    |    |    |    16.24   |    |  
140 Klementowice   10.19   |    |    12.39   |    14.10   |    |    |    |    16.29   |    |  
146 Łopatki   10.24   |    |    12.44   |    14.15   |    |    15.16   |    16.34   |    |  
150 Nałęczów                                     10.28   10.51   11.20   12.48   13.08   14.19   14.40   14.54   15.20   16.21   16.39   |    17.24
153 Czesławice   10.32   |    |    12.52   |    14.23   |    |    |    |    16.43   |    |  
157 Sadurki   10.36   |    |    12.56   |    14.26   |    |    |    |    16.46   |    |  
159 Miłocin Lubelski   10.39   |    |    12.59   |    14.30   |    |    |    |    16.50   |    |  
163 Motycz Leśny   10.44   |    |    13.04   |    14.34   |    |    |    |    16.54   |    |  
169 Motycz    10.49   |    |    13.09   |    14.39   |    |    |    |    16.59   |    |  
172 Stasin Polny   10.53   |    |    13.13   |    14.43   |    |    |    |    17.03   |    |     
179 Lublin 555 p   11.00   11.10   11.40   13.20   13.30   14.50   15.00   15.15   15.40   16.40   17.10   17.20   17.45    

Lublin 555 o   12.10   15.45   18.05
Kraśnik 555 p   12.59   16.38   18.58
Stalowa Wola Rozwadów 115, 555 p   14.00   17.51   19.51

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 569 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 22.06.2006, E ) E ) E E E E
uwzględnia zmiany do 104 włącznie                                                                                  

Informacja o pociągu R-117 R-813 R-119 R-815 R-121 R-1121 R-123 R-125 R-22107
2 2 2 2 2 2 2 2  1-2 
        J

km Y [ [ K     ^
179 Lublin o   11.50   13.50      14.40   15.20   15.50   16.55   17.55
181 Lublin Północny   11.54   13.54      14.44   15.24   15.54   16.59      17.59
190 Świdnik Miasto   >>   12.02   14.02      14.52   15.32   16.02   17.08      18.06
192 Świdnik Wschód   12.04      14.04      14.54   15.34   16.04   17.11      18.09
195 Minkowice   12.08      14.08      14.58   15.38   16.08   17.15      |  
197 Podzamcze   >>   12.11      14.11      15.01   15.41   16.11   17.18      |  
201 Dominów    >>   12.15      14.15      15.05   15.45   16.15   17.22      |  
206 Jaszczów   12.19      14.20      15.10   15.50   16.20   17.27      |  
212 Biskupice Lubelskie   12.24      14.25      15.15   15.55   16.25   17.32      |  
216 Trawniki   12.29      14.29      15.19   15.59   16.29   17.37      |  
221 Wólka Kańska   >>   12.34      14.34      15.24   16.04   16.34   17.42      |  
224 Kanie   12.37      14.38      15.28   16.08   16.38   17.46      |  
230 Zalesie Kraszeńskie   12.42      14.42      15.32   16.12   16.42   17.50      |  
234 Rejowiec 554 p   12.46      14.47      15.37   16.17   16.47   17.55      18.37

Rejowiec 554 o < < < < < <   18.47
Zamość 557 p < < < < < <   20.15
Bełżec 554 p < < < < < <

234 Rejowiec o   12.47      14.47      15.37   16.17   16.47   17.56    
243 Zawadówka   12.54      14.55      15.45   16.25   16.55   18.03    
251 Chełm Miasto   13.01      15.02      15.52   16.32   17.02   18.10    

p   13.04      15.05      15.55   16.35   17.05   18.13    
o         13.07         15.35             

257 Chełm Cementownia         13.11         15.39             
262 Brzeźno         13.19         15.47                      
269 Wólka Okopska            13.27         15.55                         
274 p            13.35         16.03                         
0 o                                                 
7 JAGODIN (UZ) ,,,, OEZ p 
W kursuje w § i 1.XI, oprócz 2.V, 16.VI;
X z Bydgoszczy Głównej, kursuje codziennie oprócz V,

a w rel. Warszawa Zach. - Lublin (poc. 12111 bez nazwy i wagonu barowego) kursuje w V; Funkcjonuje połączenie dworca kolejowego Puławy Miasto oraz
Y kursuje w § i 1.XI; Kazimierza Dolnego linią 12 , uruchamianą przez MZK Puławy sp. z o.o. -
Z kursuje codziennie oprócz: 16.IV; obowiązują osobne bilety (szczegóły na stronie www.mzk.pulawy.pl) 
[ kursuje w § i 1.XI, oprócz 16.VI;
\ do Pilawy kursuje codziennie, na odc.  Pilawa - Dęblin do 22.VI i od 1.IX;
] z (Gdyni Głównej) Warszawy Wschodniej, kursuje 23.VI-31.VIII;
^ Kostrzyn - Przemyśl Główny i Zamość;
_ Warszawa Zach. - Lublin, kursuje codz. oprócz V,

a w rel. Bydgoszcz Gł. - Lublin (poc. 52105 bez nazwy, Warszawa Zach. odj. 13.04) kursuje w V; 

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

604, 614

550

DOROHUSK

Chełm

WARSZAWA - PILAWA - DĘBLIN - LUBLIN - DOROHUSK - JAGODIN (UZ)
5
5
0

5
5
0

59

253

5
6
8

,,,,

Pilawa   >>

5
6
9

D
ŁU

G
O
S
Z

z Krakow
a Płaszow

a i Katow
ic

R
EJ

B
Y
D
G
O
S
ZC

ZA
N
IN

B
O
LK
O

z W
rocław

ia G
łów

nego

C
IS
Y

TLK
 G
A
ŁC
ZY

Ń
S
K
I

ze Szczecina G
łów

nego

Ex N
ID
A

S
A
N

S
A
N

do Zam
ościa

z Poznania G
łów

nego

W
IEN

IA
W
S
K
I



Wyciąć i wkleić na str. 570 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Pilawa tab. 614
  

Wersja z dnia 22.06.2006, E E E E E E E E E E 68 E
uwzględnia zmiany do 94 włącznie                                              R-52103                                              R-32102                            

Informacja o pociągu M-1235 R-1125 R-12107 M-1235 M-1237 R-52123 R-909 M-1239 M-1241 R-12109 M-1241 R-32103 M-1243 M-1245 R-12001 R-23111 M-1247
2 2  1-2 2 2  1-2 2 2 2  1-2 2  1-2 2 2 .  1-2 2
     Y      Y   Y Y  

km  K   § K     X K     [ K     Y K     Z K     Z
0 WARSZAWA ZACHODNIA     300 o   15.08   15.55   16.08   17.05   17.08   18.08   18.50   19.08   20.08   21.15   22.08
4 Warszawa Centralna o <   16.05 <   17.16 < <   19.05 < <   21.25 <
4 Warszawa Śródmieście o   15.15   <    16.15   <    17.15   18.15   <    19.15   20.15   <    22.15
9 Warszawa Wschodnia 400 o   15.27      16.14   16.27   17.24      17.27   18.27   19.14      19.27   20.27   21.41   22.27    
32 Otwock   >> o   16.09      16.41   17.08   17.51      18.08   19.08   19.41      20.08   21.08   <    23.08    

p   16.45      17.02   17.41   18.12      18.51   19.42   20.02      20.41   21.41   22.43   23.41    
o   16.46      17.03   17.42   18.13      18.52   19.43   20.03      20.42   21.42   22.44   23.42    

65 Garwolin   >>   16.53      |    17.49   |       18.59   19.51   |       20.49   21.49   |    23.49    
70 Ruda Talubska   16.58      |    17.54   |       19.04   19.56   |       20.55   21.54   |    23.54    
75 Wola Rowska   17.03      |    17.59   |       19.09   20.01   |       20.59   21.59   |    23.59    
77 Łaskarzew Przystanek   17.06      |    18.02   |       19.12   20.05   |       21.03   22.02   |     0.02    
81 Leokadia      |    17.26   18.06   |       19.16   |    20.26      21.07   22.06   |     0.06    
85 Sobolew      |    17.31   18.11   |       19.21   |    20.31      21.12   22.11   |     0.11    
91 Wygoda      |    17.36   18.16   |       19.26   |    20.36      21.17   22.16   |     0.16    
95 Mika      |    17.40   18.20   |  z tab.   19.30   |    20.40      21.21   22.20   |     0.20    
98 Życzyn      |    17.43   18.23   |  553   19.33   |    20.43      21.24   22.23   |     0.23    
103 Rokitnia Stara      |    17.48   18.28   |    <    19.38   |    20.48      21.29   22.28   |     0.28    
108 Dęblin 111, 553 p      17.34   17.53   18.33   18.44   19.18   19.43   20.34   20.53   21.34   22.33   23.20    0.33    

Radom 110, 111 o   16.39 <   17.52 <   20.42 <
Dęblin 111 p   17.32 <   18.57 <   <  <

108 Dęblin o   17.03   17.36   18.45   19.28   20.36   <       23.22    
112 Zarzeka   17.09   |    |    19.34   |    |       |     
119 Gołąb   17.15   |    |    19.40   |    |       |     
126 Puławy Chemia   |    |    |    |    |    |       |     
129 Puławy Miasto   17.24   17.52   19.01   19.49   20.52   21.33      23.41    
131 Puławy   17.27   |    |    19.53   |    |       |     
135 Pożóg   17.31   |    |    19.56   |    |       |     
140 Klementowice   17.36   |    |    20.01   |    |       |     
146 Łopatki   17.41   |    |    20.06   |    |       23.55    
150 Nałęczów                                     17.45   18.08   19.17   20.11   21.08   21.50      |     
153 Czesławice   17.49   |    |    20.15   |    |       |     
157 Sadurki   17.53   |    |    20.18   |    |       |     
159 Miłocin Lubelski   17.56   |    |    20.22   |    |       |     
163 Motycz Leśny   18.01   |    |    20.26   |    |       |     
169 Motycz    18.06   |    |    20.31   |    |       |     
172 Stasin Polny   18.10   |       |    20.35   |    |       |     
179 Lublin 555 p   18.18   18.30      19.37   20.42   21.30   22.10       0.20    

Lublin 555 o   19.51   <     0.45
Kraśnik 555 p   20.49   <     1.27
Stalowa Wola Rozwadów 115, 555 p   21.52   <     2.19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 571 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 22.06.2006, E ) E E 68
uwzględnia zmiany do 104 włącznie                                     

Informacja o pociągu R-127 R-817 R-52123 R-131 R-129 R-12001
2 2  1-2 2 2 .
  Y   

km W K     X Z

179 Lublin o   18.06   19.45   21.40   22.20    0.35
181 Lublin Północny   18.09   19.49         21.44   22.24   |  
190 Świdnik Miasto   >>   18.17   19.58         21.52   22.32   |  
192 Świdnik Wschód   18.20   20.01         21.54   22.34   |  
195 Minkowice   18.24   20.05         21.58   22.38   |  
197 Podzamcze   >>   18.27   20.08         22.01   22.41   |  
201 Dominów    >>   18.31   20.12         22.05   22.45   |  
206 Jaszczów   18.35   20.17         22.10   22.50   |  
212 Biskupice Lubelskie   18.40   20.23         22.15   22.55   |  
216 Trawniki   18.45   20.27         22.19   22.59   |  
221 Wólka Kańska   >>   18.50   20.32         22.24   23.04   |  
224 Kanie   18.53   20.36         22.28   23.08   |  
230 Zalesie Kraszeńskie   18.58   20.40         22.32   23.12   |  
234 Rejowiec 554 p   19.02   20.45         22.37   23.17   |  

Rejowiec 554 o < < < < <
Zamość 557 p < < < < <
Bełżec 554 p < < < < <

234 Rejowiec o   19.03   20.46         22.37   23.17   |  
243 Zawadówka   19.10   20.53         22.45   23.25   |  
251 Chełm Miasto   19.17   21.00         22.51   23.31   |  

p   19.20   21.04         22.55   23.35    1.26
o      19.30                   1.27

257 Chełm Cementownia      19.35                        |  
262 Brzeźno      19.43                           |     
269 Wólka Okopska      19.51                              |     
274 p      19.59                                  1.58    
0 o                                        2.44    
7 JAGODIN (UZ) ,,,, OEZ p                                              4.04    

W kursuje w § i 1.XI, oprócz 16.VI;
X Gdynia Główna i Bydgoszcz Główna - Chełm, kursuje codziennie;
Y z Krakowa Płaszowa i Katowic / Bielska Białej Głównej, kursuje z Krakowa Pł. i Katowic codziennie,

a z Bielska Białej 23.VI - 3.IX codziennie, poza tym T - V oraz: 15.VI, 1.XI; 
Z do Kiev Pass. i Rzeszowa (prowadzi "K" do Rzeszowa), kursuje do Kiev Pass. codziennie, 

i do Rzeszowa codziennie oprócz U/V i 30.IV/1.V, i do Zagórza kursuje 28/29.IV;
[ z Kutna, kursuje w T i V oraz 14.VI, 15.VIII, 30, 31.X, 1.XI, oprócz: 16.VI, 

a z Warszawy Zachodniej kursuje codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

604, 614

550 WARSZAWA - PILAWA - DĘBLIN - LUBLIN - DOROHUSK - JAGODIN (UZ)
5
5
0

5
5
0

253

59

,,,,

Pilawa   >>

5
7
0

DOROHUSK

5
7
1

Chełm

LU
B
LIN

IA
N
IN

C
H
EŁM

IA
N
IN

B
Y
S
TR

ZY
C
A

S
ZTY

G
A
R

K
IEV

 EX
P
R
ES
S

do Kiev Pass.

z Łukow
a

z Kutna

do Rzeszow
a



Wyciąć i wkleić na str. 572 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Pilawa - Warszawa tab. 614

  
Wersja z dnia 22.06.2006, 67 E E E E ) )
uwzględnia zmiany do 104 włącznie                                              R-25120          

Informacja o pociągu R-32110 R-21000 R-110 R-1112 R-112 R-114 R-810 R-25100 R-812
 1-2 . 2 2 2 2 2  1-2 2
Y      Y  

km K     W W ] K     _
0 JAGODIN (UZ) ,,,, OEZ o    0.30             
7 p      23.50                
0 o       1.20                   6.04       7.25
5 Wólka Okopska      |                    6.12       7.33
12 Brzeźno      |                    6.20       7.41
17 Chełm Cementownia      |                    6.28       7.49

p       1.50                   6.32       7.53
o       1.51          3.57       4.59    5.32    6.02    6.46    

23 Chełm Miasto      |           4.00       5.02    5.35    6.05    6.50    
31 Zawadówka      |           4.07       5.09    5.42    6.12    6.57    
40 Rejowiec 554 p      |           4.13       5.15    5.48    6.18    7.04    

Bełżec 554 o < < < < < <
Zamość 557 o < < < < < <
Rejowiec 554 p < < < < < <

40 Rejowiec o      |           4.14       5.16    5.49    6.19    7.05    
44 Zalesie Kraszeńskie      |           4.19       5.21    5.54    6.24    7.10    
50 Kanie      |           4.23       5.25    5.58    6.28    7.14    
53 Wólka Kańska   >>      |           4.27       5.29    6.02    6.32    7.18    
58 Trawniki      |           4.32       5.34    6.07    6.37    7.23    
62 Biskupice Lubelskie      |           4.36       5.38    6.11    6.41    7.27    
68 Jaszczów      |           4.41       5.43    6.16    6.46    7.33    
73 Dominów    >>      |           4.46       5.48    6.21    6.51    7.38    
77 Podzamcze   >>      |           4.50       5.52    6.25    6.55    7.42    
79 Minkowice      |           4.53       5.55    6.28    6.58    7.45    
82 Świdnik Wschód      |           4.57       5.59    6.32    7.02    7.50    
84 Świdnik Miasto   >>   |           5.00       6.02    6.35    7.05    7.53    
93 Lublin Północny      |           5.07       6.09    6.42    7.12    8.02    
95 Lublin 555 p       2.40          5.10       6.12    6.45    7.15    8.05    

Stalowa Wola Rozwadów 115, 555 o    1.28 <    5.08 <
Kraśnik 555 o    2.33 <    6.26 <
Lublin 555 p    3.12 <    7.20 <

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 573 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 22.06.2006, E 67 E E E E ) E E Ex TLK E
uwzględnia zmiany do 119 włącznie                                              R-23100                                              I-21410                   

Informacja o pociągu M-2120 R-21000 M-21420 M-2122 M-2146 R-21100 R-23101 M-2124 R-1110 R-21102 R-1112 M-2126 I-2511 I-2810 R-1114 R-25100
2 . 2 2 2  1-2  1-2 2 2  1-2 2 2   1-2 *   1-2 * 2  1-2 
 Y     Y      2  Y

km K     W X Y  K   § K     [ \ K     ` K     ^   K K     _
95 Lublin o       3.35          5.20    5.35    5.45    6.20    6.27    7.37    7.45    7.53    8.20
102 Stasin Polny      |          |    |     5.54   |     6.36   |    |     8.00   |  
105 Motycz      |          |    |     5.58   |     6.40   |    |     8.04   |  
111 Motycz Leśny      |          |    |     6.03   |     6.45   |    |     8.09   |  
115 Miłocin Lubelski      |          |    |     6.07   |     6.49   |    |     8.13   |  
117 Sadurki      |          |    |     6.10   |     6.52   |    |     8.17   |  
121 Czesławice      |          |    |     6.14   |     6.56   |    |     8.20   |  
124 Nałęczów                                       |           5.41    5.56    6.18    6.41    7.00   |     8.06    8.24    8.40
128 Łopatki      |          |    |     6.22    6.45    7.04   |    |     8.29   |  
134 Klementowice      |          |    |     6.27   |     7.09   |    |     8.33   |  
139 Pożóg      |          |    |     6.32   |     7.14   |    |     8.38   |  
143 Puławy      |          |    |     6.35   |     7.17   |    |     8.42   |  
145 Puławy Miasto       4.14          5.56    6.12    6.39    6.58    7.21    8.09    8.21    8.45    8.56
148 Puławy Chemia      |          |    |     6.42   |     7.24   |    |    |    |  
155 Gołąb      |          |    |     6.49   |     7.31   |    |     8.53   |  
162 Zarzeka      |          |    |     6.55   |     7.37   |    |     8.59   |  
166 Dęblin 111, 553 p       4.31          6.11   <     7.01    7.12    7.43    8.24    8.36    9.04    9.11

Dęblin 111 o < <   <  < < <    9.45
Radom 110, 111 p < <    7.07 < < <   10.52

166 Dęblin o    3.11    4.32    4.03    5.20    5.52    6.13    6.36    7.13       7.59    8.26    8.37    9.12
171 Rokitnia Stara    3.17   |     4.08    5.25    5.57   |     6.41   |        8.04   |    |    |  
176 Życzyn    3.22   |     4.12    5.30    6.02   |     6.46   |        8.09   |    |    |  
179 Mika    3.25   |     4.16    5.34    6.06   |        6.49   |        8.13   |    |    |  
183 Wygoda    3.29   |     4.20    5.38    6.10   |        6.53   |        8.17   |    |    |  
189 Sobolew    3.34   |     4.25    5.43    6.10   |        6.58   |        8.22   |    |    |  
193 Leokadia    3.38   |     4.28    5.47    6.19   |        7.02   |        8.26   |    |    |  
197 Łaskarzew Przystanek    3.42   |     4.32    5.52    6.39   |        7.06   |        8.30   |    |    |  
199 Wola Rowska    3.46   |     4.36    5.56    6.43   |        7.10   |        8.33   |    |    |  
204 Ruda Talubska    3.50   |     4.40    6.00    6.47   |        7.14   |        8.37   |    |    |  
209 Garwolin   >>    3.55   |     4.45    6.05    6.53   |        7.19   |        8.42   |    |    |  

p    4.02    5.10    4.52    6.12    7.01    6.46       7.26    7.46       8.50   |     9.10    9.43
o    4.03    5.11    4.53    6.13    7.02    6.47       7.27    7.47       9.03   |     9.11    9.44

242 Otwock   >> p    4.36   <     5.28    6.48    7.39    7.07       7.58    8.08       9.38   <    <    10.05
265 Warszawa Wschodnia 400 p    5.20    6.13    6.10    7.30    8.20    7.36       8.38    8.40      10.20    9.48   10.05   10.36
270 Warszawa Śródmieście p    5.31 <    6.21    7.41    8.31 <    8.54 <   10.31 < < <
270 Warszawa Centralna p <    6.30 < < <    7.45 <    8.51 < cd. tab.   10.20   10.45
274 WARSZAWA ZACHODNIA 300 p    5.39    6.41    6.29    7.49    8.39    7.55    9.02    9.00   10.39 400   10.29   11.00
W z Kiev Pass. i Rzeszowa/Zagórza ("K" z Rzeszowa do Warszawy Centr.), kursuje z Kiev Pass. codziennie, ` do Warszawy Zachodniej kursuje codziennie, a do Kutna kursuje w T i V

i z Rzeszowa codziennie oprócz: V i 1.V, i z Zagórza kursuje 3.V; oraz 17.IV, 3.V, 14.VI, 15.VIII, 30, 31.X, 1.XI, oprócz: 16, 30.IV, 16.VI;
X do Łowicza Głównego, kursuje codziennie;
Y kursuje w §, oprócz: 2.V;
[ do Krakowa Płaszowa i Katowic/Bielska Białej Głównej, kursuje do Krakowa Pł. i Katowic codziennie,

a do Bielska Białej Gł. 23.VI - 3.IX codziennie, poza tym T - V oraz: 15.VI, 1.XI; 
\ kursuje w §, oprócz: 16.VI;
] kursuje w § i 1.XI, oprócz 16.VI;
^ do Warszawy Wschodniej (Gdyni Głównej) kursuje 24.VI-1.IX;
_ Chełm - Bydgoszcz Główna i Gdynia Główna, kursuje codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

5
5
0

5
5
0

5
7
2

21

DOROHUSK

Chełm

Pilawa   >>215

5
7
3

JAGODIN (UZ)  - DOROHUSK - LUBLIN -DĘBLIN - PILAWA - WARSZAWA

,,,,

550

604, 614

S
ZTY

G
A
R

LU
B
LIN

IA
N
IN

C
H
EŁM

IA
N
IN

Ex N
ID
A

B
Y
S
TR

ZY
C
A

TLK
 G
A
ŁC
ZY

Ń
S
K
I

do Szczecina G
łów

nego

K
IEV

 EX
P
R
ES
S

z Kiev Pass.

("K
" do W

arszaw
y Centr.)

z Rzeszow
a

do Kutna



Wyciąć i wkleić na str. 574 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Pilawa - Warszawa tab. 614

  
Wersja z dnia 22.06.2006, E E E E E ) E E
uwzględnia zmiany do 104 włącznie                                                                                           

Informacja o pociągu R-116 R-22106 R-38106 R-118 R-120 R-1120 R-122 R-814 R-1122 R-124
2  1-2  1-2 2 2 2 2 2 2 2
 J        

km W K     X K     X Y \

0 JAGODIN (UZ) ,,,, OEZ o             
7 p                   
0 o               13.45    
5 Wólka Okopska               13.53    
12 Brzeźno               14.01    
17 Chełm Cementownia               14.09    

p               14.13    
o    8.17    9.02   10.52   11.47   12.57   14.16      15.30

23 Chełm Miasto    8.20    9.05   10.55   11.50   13.00   14.20      15.33
31 Zawadówka    8.27    9.12   11.02   11.57   13.07   14.26      15.40
40 Rejowiec 554 p    8.33    9.18   11.08   12.03   13.13   14.33      15.46

Bełżec 554 o < < < < < < <
Zamość 557 o <    7.26 < < < < < <
Rejowiec 554 p <    8.54 < < < < < <

40 Rejowiec o    8.34    9.06    9.19   11.09   12.04   13.14   14.33      15.47
44 Zalesie Kraszeńskie    8.39   |     9.24   11.14   12.09   13.19   14.38      15.52
50 Kanie    8.43   |     9.28   11.18   12.13   13.23   14.43      15.56
53 Wólka Kańska   >>    8.47   |     9.32   11.22   12.17   13.27   14.46      16.00
58 Trawniki    8.52   |     9.37   11.27   12.22   13.32   14.51      16.05
62 Biskupice Lubelskie    8.56   |     9.41   11.31   12.26   13.36   14.56      16.09
68 Jaszczów    9.01   |     9.46   11.36   12.31   13.41   15.01      16.14
73 Dominów    >>    9.06   |     9.51   11.41   12.36   13.46   15.06      16.19
77 Podzamcze   >>    9.10   |     9.55   11.45   12.40   13.50   15.10      16.23
79 Minkowice    9.13   |     9.58   11.48   12.43   13.53   15.13      16.26
82 Świdnik Wschód    9.17    9.34   10.02   11.52   12.47   13.57   15.17      16.30
84 Świdnik Miasto   >>    9.20    9.37   10.05   11.55   12.50   14.00   15.19      16.33
93 Lublin Północny    9.27    9.44   10.12   12.02   12.57   14.07   15.27      16.40
95 Lublin 555 p    9.30    9.48   10.15   12.05   13.00   14.10   15.30      16.43

Stalowa Wola Rozwadów 115, 555 o    8.19   13.05
Kraśnik 555 o    9.14   14.13
Lublin 555 p    9.55   15.01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 575 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 22.06.2006, E ) E E E E E E E E E
uwzględnia zmiany do 116 włącznie                            R-27100                            R-26102                                                                                  

Informacja o pociągu M-2128 R-1116 R-38106 R-27101 R-1118 M-2130 R-21104 R-26103 M-2132 R-1120 R-21106 M-2134 R-21128 M-2136 R-1122 R-25102 M-2138
2 2  1-2  1-2 2 2  1-2  1-2 2 2  1-2 2 2 2 2  1-2 2
  Y J             2  

km K     X   K Y K     Z   K Y K     [ K     ]
95 Lublin o    9.35   10.10   10.21   10.55   12.20   13.05      13.35   14.20      14.35      15.35   16.20
102 Stasin Polny    9.43   |    |    11.02   |    |       13.43   |       14.43      15.43   |  
105 Motycz    9.47   |    |    11.06   |    |       13.47   |       14.47      15.47   |  
111 Motycz Leśny    9.52   |    |    11.11   |    |       13.52   |       14.52      15.52   |  
115 Miłocin Lubelski    9.56   |    |    11.15   |    |       13.56   |       14.56      15.56   |  
117 Sadurki    9.59   |    |    11.19   |    |       13.59   |       14.59      15.59   |  
121 Czesławice   10.03   |    |    11.22   |    |       14.02   |       15.03      16.03   |  
124 Nałęczów                                    10.07   10.31   10.42   11.26   12.41   13.25      14.06   14.40      15.07      16.07   16.39
128 Łopatki   10.11   |    |    11.30   |    |       14.11   14.44      15.11      16.11   |  
134 Klementowice   10.16   |    |    11.35   |    |       14.15   |       15.16      16.16   |  
139 Pożóg   10.21   |    |    11.40   |    |       14.20   |       15.21      16.21   |  
143 Puławy   10.24   |    |    11.43   |    |       14.24   |       15.24      16.24   |  
145 Puławy Miasto   10.28   10.47   10.58   11.47   12.57   13.41      14.27   14.57      15.28      16.28   16.55
148 Puławy Chemia   |    |    |    |    |    |       14.30   |       15.31      16.31   |  
155 Gołąb   10.35   |    |    11.54   |    |       14.37   |       15.38      16.37   |  
162 Zarzeka   10.41   |    |    12.00   |    |       14.43   |       15.44      16.43   |     
166 Dęblin 111, 553 p   10.47   11.01   <    12.05   13.11   <       14.48   15.11      15.50      16.49   17.09    

Dęblin 111 o <   <    12.08 <   <    15.25   17.16
Radom 110, 111 p <   12.02   13.15 <   14.35   16.32   18.23

166 Dęblin o   10.11   11.02   12.11   13.13   14.11      15.12   15.37   15.56   16.11   17.10   17.21
171 Rokitnia Stara   10.17   |       12.17   |       14.17      |    15.42   <    16.17   |    17.26
176 Życzyn   10.22   |       12.22   |       14.22      |    15.47 cd. tab.   16.22   |    17.31
179 Mika   10.25   |       12.25   |       14.25      |    15.51 553   16.25   |    17.34
183 Wygoda   10.29   |       12.29   |       14.29      |    15.55   16.29   |    17.38
189 Sobolew   10.34   |       12.34   |       14.34      |    16.00   16.34   |    17.43
193 Leokadia   10.38   |       12.38   |       14.38      |    16.04      16.38   |    17.47
197 Łaskarzew Przystanek   10.42   |       12.42   |       14.42      |    16.08      16.42   |    17.52
199 Wola Rowska   10.46   |       12.46   |       14.46      |    16.11      16.46   |    17.56
204 Ruda Talubska   10.50   |       12.50   |       14.50      |    16.15      16.50   |    18.00
209 Garwolin   >>   10.55   |       12.55   |       14.55      |    16.20      16.55   |    18.05

p   11.02   11.36   13.02   13.46      15.02      15.46   16.27      17.02   17.42   18.12
o   11.03   11.37   13.03   13.47      15.03      15.47   16.28      17.03   17.43   18.13

242 Otwock   >> p   11.38   12.03   13.38   14.07      15.38      16.07   17.07      17.38   <    18.46
265 Warszawa Wschodnia 400 p   12.20   12.35   14.20   14.39   16.20      16.39   17.50      18.20   18.36   19.30
270 Warszawa Śródmieście p   12.31 <   14.31 <   16.31 <   18.01   18.31 <   19.41
270 Warszawa Centralna p <   12.50 <   14.47 <   16.47 < <   18.45 <
274 WARSZAWA ZACHODNIA 300 p   12.39   13.00   14.39   15.04   16.39   17.20   18.09   18.39   18.59   19.49
W kursuje w § i 1.XI oprócz 16.VI;
X Zamość i Przemyśl Główny - Kostrzyn;
Y kursuje w § i 1.XI, oprócz 16.VI; Funkcjonuje połączenie dworca kolejowego Puławy Miasto oraz
Z kursuje codziennie oprócz: V i 1.XI  ("K" do Warszawy Centr.); Kazimierza Dolnego linią 12 , uruchamianą przez MZK Puławy sp. z o.o. -
[ kursuje codziennie ("K" do Warszawy Centr.);   obowiązują osobne bilety (szczegóły na stronie www.mzk.pulawy.pl) 
\ kursuje w § i 1.XI;
] do Bydgoszczy Głównej, kursuje codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

5
5
0

215

21

Pilawa   >>

5
5
0

JAGODIN (UZ)  - DOROHUSK - LUBLIN -DĘBLIN - PILAWA - WARSZAWA550

Chełm

DOROHUSK ,,,,

604, 614

5
7
5

5
7
4

S
A
N

S
A
N B
O
LK
O

do W
rocław

ia G
łów

nego

C
IS
Y

R
EJ

B
Y
D
G
O
S
ZC

ZA
N
IN

z Zam
ościa

do Białej Podlaskiej

do Poznania G
łów

nego

W
IEN

IA
W
S
K
I



Wyciąć i wkleić na str. 576 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Pilawa - Warszawa tab. 614

  
Wersja z dnia 22.06.2006, ) E  29/344 E )
uwzględnia zmiany do 104 włącznie                   R-22508                            

Informacja o pociągu R-816 R-126 R-22108 R-31108 R-27002 R-128 R-818 R-35508
2 2  1-2  1-2 2 2  1-2 
  J . Y .    

km K     X K     X Z K     ]  
0 JAGODIN (UZ) ,,,, OEZ o         18.40       
7 p         18.00       
0 o   16.15         19.00         20.15
5 Wólka Okopska   16.23         |          20.23
12 Brzeźno   16.30         |          20.31
17 Chełm Cementownia   16.38         |          20.39

p   16.43         19.32      20.43
o   16.47         19.33   19.45    

23 Chełm Miasto   16.50         |    19.50    
31 Zawadówka   16.57         |    19.56    
40 Rejowiec 554 p   17.03         |    20.03    

Bełżec 554 o <   15.29           < <      
Zamość 557 o <   16.23 < <
Rejowiec 554 p <   17.51 < <

40 Rejowiec o   17.04   18.03         |    20.03    
44 Zalesie Kraszeńskie   17.09   |          |    20.08    
50 Kanie   17.13   |          |    20.13    
53 Wólka Kańska   >>   17.17   |          |    20.16    
58 Trawniki   17.22   |          |    20.21    
62 Biskupice Lubelskie   17.26   |          |    20.26    
68 Jaszczów   17.31   |          |    20.31    
73 Dominów    >>   17.36   |          |    20.36    
77 Podzamcze   >>   17.40   |          |    20.40    
79 Minkowice   17.43   |          |    20.43    
82 Świdnik Wschód   17.47   18.32         |    20.47    
84 Świdnik Miasto   >>   17.50   18.34         |    20.49    
93 Lublin Północny   17.57   18.42   |    20.57    
95 Lublin 555 p   18.00   18.45   20.25   21.00    

Stalowa Wola Rozwadów 115, 555 o   15.55   17.15 <   20.57
Kraśnik 555 o   17.02   18.10 <   22.02
Lublin 555 p   17.50   18.49 <   22.40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 577 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 22.06.2006, E E E E E  29/344
uwzględnia zmiany do 94 włącznie R-23102                                                                         R-28500 R-26200 R-35508          

Informacja o pociągu R-23103 M-2140 R-21130 R-21108 M-2142 R-31108 M-2144 R-1124 R-28502 R-27002 R-22500 R-28501 R-26201 R-35509 R-28200
 1-2 2 2  1-2 2  1-2 2 2  1-2  1-2  1-2  1-2  1-2  1-2 
Y     Y  J    . Y  / J  Z  

km   K K     W K . X K     Y Z K     [ K     [ K     \ K     ] K     ^
95 Lublin o   17.10   17.40   18.10   19.05      19.35   20.10   20.30   21.15   22.05   22.55   22.55
102 Stasin Polny   |    17.49   |    |       19.43   |    |    |    |    |    |  
105 Motycz   |    17.53   |    |       19.47   |    |    |    |    |    |  
111 Motycz Leśny   |    17.58   |    |       19.52   |    |    |    |    |    |  
115 Miłocin Lubelski   |    18.02   |    |       19.56   |    |    |    |    |    |  
117 Sadurki   |    18.05   |    |       19.59   |    |    |    |    |    |  
121 Czesławice   |    18.09   |    |       20.03   |    |    |    |    |    |  
124 Nałęczów                                    17.31   18.13   18.31   19.27      20.07   20.31   |    21.37   22.26   23.16   23.16
128 Łopatki   |    18.17   |    |       20.11   |    |    |    |    23.21   23.20
134 Klementowice   |    18.22   |    |       20.16   |    |    |    |    |    |  
139 Pożóg   |    18.27   |    |       20.21   |    |    |    |    |    |  
143 Puławy   |    18.30   |    |       20.24   |    |    |    |    |    |  
145 Puławy Miasto   17.48   18.34   18.47   19.44      20.28   20.47   21.06   21.54   22.43   23.34   23.33
148 Puławy Chemia   |    |    |    |       |    |    |  z tab.   |    |    |    |  
155 Gołąb   |    18.43   |    |       20.37   |    |  111   |    |    |    |  
162 Zarzeka   |    18.49   |    |       20.43   |    |  <   |    |    |    |  
166 Dęblin 111, 553 p   <    18.55   19.01   19.59      20.48   21.02   21.22   22.05   22.09   <    23.48   23.48

Dęblin 111 o   <  <   19.22 <   21.07 < <   <  < <
Radom 110, 111 p   18.44 <   20.28 <   22.14 < <   23.50 < <

166 Dęblin o   18.11   19.04   19.02   19.12   20.01   20.11   21.07   21.23   22.29   23.50   23.50
171 Rokitnia Stara      18.17   <    |    19.17   |    20.16   |    |    |       |    |  
176 Życzyn      18.22 cd. tab.   |    19.22   |    20.21   |    |    |    |    |  
179 Mika      18.25 553   |    19.25   |    20.25   |    |    |    |    |  
183 Wygoda      18.29      |    19.29   |    20.29   |    |    |    |    |  
189 Sobolew      18.34      |    19.34   |    20.34   |    |    |    |    |  
193 Leokadia      18.38      |    19.38   |    20.38   |    |    |    |    |  
197 Łaskarzew Przystanek      18.42      |    19.42   |    20.42   |    |    |    |    |  
199 Wola Rowska      18.46      |    19.45   |    20.45   |    |    |    |    |  
204 Ruda Talubska      18.50      |    19.49   |    20.49   |    |    |    |    |  
209 Garwolin   >>      18.55      |    19.54   |    20.54   |    |    |    |    |  

p      19.02      19.35   20.02   20.37   21.02   21.42   |    23.05    0.24    0.24
o      19.03      19.36   20.03   20.38   21.03   21.43   |    23.06    0.24    0.25

242 Otwock   >> p      19.38      <    20.38   <    21.38   22.04   <    23.36    0.52    0.51
265 Warszawa Wschodnia 400 p      20.20      20.21   21.20   21.35   22.20   22.36   22.51    0.09    1.22    1.20
270 Warszawa Śródmieście p   20.31 <   21.31 <   22.31 < < < < <
270 Warszawa Centralna p <   20.30 <   21.45 <   23.00   23.25 cd. tab. cd. tab.    1.45
274 WARSZAWA ZACHODNIA 300 p   20.39   20.40   21.39   21.55   22.39   23.10   |  400 400    1.55
W kursuje w V i 1.XI  ("K" do Warszawy Centr.);   ] Rzeszów - Hel, kursuje 23/24.VI-30/31.VIII  ("K" do Gdyni Gł.);
X z Przemyśla Głównego i Zamościa/Bełżca ("K" do Warszawy Centr.), kursuje z Przemyśla Gł. codziennie; ^ do Szczecina Głównego, kursuje w T/U i V/P w 2/3 -  9/10.VI i od 8/9.IX, 

i z Zamościa, kursuje do 28.IV i od 2.X, a w P-S w 29.IV-23.VI, 4.IX-1.X, oprócz 15.VI; oraz 14/15.VI,  31.X/1.XI, 1/2.XI;
a z Bełżca, kursuje codziennie 24.VI-3.IX, a w T-V w 29.IV-23.VI, 4.IX-1.X, oraz 15.VI;

Y do Świnoujścia, kursuje 23.VI-2.IX;
Z Kiev Pass. - Berlin Lichtenberg, (pociąg niedostępny w komunikacji wewnętrznej);
[ Kielce i Lublin - Kołobrzeg, kursuje 23/24.VI-30/31.VIII;
\ do Wrocławia Głównego / Jeleniej Góry, kursuje do Wrocławia Gł. codziennie,

a do Jeleniej Góry kursuje 14/15.VI-30.IX/1.X;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

5
5
0

21

5
5
0

604, 614Pilawa   >>

Chełm

JAGODIN (UZ)  - DOROHUSK - LUBLIN -DĘBLIN - PILAWA - WARSZAWA

5
7
6

5
7
7

215

,,,,

550

DOROHUSK

D
ŁU

G
O
S
Z

do Krakow
a Płaszow

a i Katow
ic

z Kielc

do Terespola

C
IS
Y

S
O
LIN

A

S
O
LIN

A

K
A
S
ZTA

N

z Zam
ościa/Bełżca


